

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตหน้าอาคารเอนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 32.55 เมตร ยาวเฉลี่ย 30.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.77 ตร.ม.
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564
 แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	204,659.87	1.3056	267,203.92	ระยะเวลา
2	ประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	-			ดำเนินการ 60 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
เงินไข	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			267,203.92	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			267,000.00	
ตัวอักษร		สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	กว้างเฉลี่ย 32.55 เมตร ยาวเฉลี่ย 30.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร				820.77 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		325.30 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 399/2564 ลว. 15 มิ.ย. 64 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิภาพร ชาลีรินทร์)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางชานมาศ ยศรุ่งเรือง)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประหยัด ชาดิวิเศษ)

นายกเทศมนตรี ตำบลหนองบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตหน้าอาคารเอนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 32.55 เมตร ยาวเฉลี่ย 30.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.77 ตร.ม.
 คำนวนราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น คสล.								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	ปรับพื้นเดิม	820.77	ตร.ม.		-	1.72	1,411.72	1,411.72	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	41.03	ลบ.ม.	516.15	21,177.63	99.00	4,061.97	25,239.60	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 Ksc.)	65.66	ลบ.ม.	1,905.14	125,091.49	306.00	20,091.96	145,183.45	
2	งานเหล็กเสริม	-							
2.1	wire mesh Ø 4 mm. @ 0.20x0.20 m.#	820.77	ตร.ม.	31.30	25,690.10	5.00	4,103.85	29,793.95	
3	งานไม้แบบ+เต๋าประกอบ	9.63	ตร.ม.	181.76	1,750.35	133.00	1,280.79	3,031.14	
	รวมค่างานต้นทุน							204,659.87	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 399/2564 ลว. 15 มิ.ย. 64 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิภาพร ชาลีรินทร์)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางทานมาศ ยศรุ่งเรือง)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการฯ แทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประหยัด ชาดิวิเศษ)

นายกเทศมนตรี ตำบลหนองบัวใหญ่